平成 23 年 3 月 15 日

各 位

（訂正・数値データ訂正あり）「配当予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正に関す

るお知らせ

 本日付で公表いたしました「配当予想の修正に関するお知らせ」の内容を一部訂正いたしますの

で、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）
2.修正の内容
 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計
 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成 23 年 4 月 12 日発表） － － － 10.00 10.00

今回修正予想 － － － 7.00 7.00

当期実績 － 0.00 －

前期（平成 22 年 2 月期）実績 － 0.00 － 15.00 15.00

（訂正後）
2.修正の内容
 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計
 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成 22 年 4 月 12 日発表） － － － 10.00 10.00

今回修正予想 － － － 7.00 7.00

当期実績 － 0.00 －

前期（平成 22 年 2 月期）実績 － 0.00 － 15.00 15.00

以 上

会 社 名 日本電線工業株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 植村 剛嗣

（コード番号 5817 大証第 2 部）
問 合 せ 先 取締役管理本部長兼経理部長  稲村 憲稔

 （TEL 072－871－8157）